2020年３月19日

各   位

会 社 名 株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス

代表者名 代表取締役社長  蒔田 穂高

（コード番号：６２４９）

問合せ先 執行役員 管理本部長  吉川 実

（ＴＥＬ：０３－６８０３－０３０１）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度について変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

１． 変更の目的

   当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、中長期的

に当社株式を保有していただける株主様の増加促進を図ることを目的として、株主優待制度を導入して

おります。

 この度、株主様の利便性の向上を図るとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多くの方に当

社株式を中長期的に保有していただきたく、以下のとおり株主優待の内容を変更することといたしまし

た。

２． 変更の内容

従来のオリジナルカタログギフトに加え、ＷＥＢでお申し込みいただけるオリジナル株主優待サイ

トを開設いたします。

オリジナル株主優待サイトでは、オリジナルカタログギフトに掲載する商品を含め、食品以外の家

電や雑貨、体験型など各価格帯につき600点以上（最大1,000点以上）の商品を掲載いたします。

３． 変更の時期

 2020年３月31日現在の株主名簿に記載された、当社株式を100株（１単元）以上保有する株主様を

対象といたします。

以 上